



HIIU MAAVALITSUS

Hr Märten Kross
marten@kross.ee

Meie 07.01.2013 nr 12-2/2013/9-13

Maakonnaplaneeringu teemaplaneering "Tuuleenergeetika"

Täname vastukaja eest Hiiu maakonnaplaneeringu teemaplaneeringule „Tuuleenergeetika“.

Maakonnaplaneeringu teemaplaneering on ruumiline planeering, mille eesmärk on välistada Hiiumaal alad, kuhu elektrituulikuid rajada ei saa ja leida alad, kus see põhimõtteliselt oleks võimalik.

Tuulikuparkide rajamiseks sobivate alade leidmisel on arvestatud nii Hiiumaa omavalitsuste, erinevate ametkondade kui ka kodanike poolt esitatud seisukohtade, kriteeriumite ja ettepanekutega ning kõigi kehtivate seadusandlike aktidega. Planeeringul on olemas kõik vajalikud kooskõlastused.

Maakonnaplaneeringu kehtestamisele ei järgne tuulegeneraatorite rajamine, vaid Käina valla poolt koostatav üldplaneering, üldplaneeringu teemaplaneering või detailplaneering.

Teemaplaneeringu koostamise korraldaja on Hiiu Maavalitsus, planeeringu koostamine toimus erinevate huvigruppide (riigiasutused, kohalikud omavalitsused, era- ja kodanikeühenduste sektor) esindajate koostööna ning rahastati Islandi, Liechtensteini ja Norra poolt EMP finantsmehhanismi ning Norra finantsmehhanismi vahendusel. Planeeringu koostamisel puudus konkreetne äripartner ja toetus.

Kuna maakonnaplaneeringuga ei plaanita rajada hiigeltuuleparke Hiiumaale ja pärast planeeringu kehtestamist ei ole enam võimalik hiigeltuuleparke Hiiumaale rajada, siis oleme seisukohal, planeering ei ole vastuolus kogutud allkirjadega.

Planeering ei ole takistuseks teiste taastuvenergia liikide kasutamisele. Peamisteks taastuvenergia allikateks on vesi, tuul, päike, laine, tõus-mõõn, maasoojus, prügilagaas, heitvee puhastumisel eralduv gaas, biogaas ja biomass. Maakonnaplaneering on ruumiline planeering, enamiku taastuvenergia liikide arendamist ei saa või ei ole otstarbekas maakonnaplaneeringuga lahendada.

1.oktoobril 2012 kinnitas HOL „Hiiumaa 2020: taastuvenergia tegevuskava“, mille eesmärkideks on suurendada energiaturvalisust ja varustuskindlust, vähendada sõltuvust välistest energiakandjatest, vähendada SKP energiamahukust, vähendada CO2 emissiooni. Eesmärkide saavutamiseks kavandatakse kasutada elektri ja soojusenergia tootmiseks biomassi ja tuuleenergiat.

Teemaplaneeringu "Tuuleenergeetika" avalik arutelu toimub 21.jaanuaril 2013.a kell 16.00
Käina Huvi- ja Kultuurikeskuse väikeses saalis.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Rahuoja

Maavanem

Urve Pill 4636042

urve.pill@mv.hiumaa.ee